[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17»  марта  2008 года                                                                           № 46
О внесении изменений и дополнений
в постановление Главы города
от 02.04.2007 № 27

В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений городского поселения Лянтор, компенсации дополнительной нагрузки при выполнении своих обязанностей за пределами нормальной продолжительности рабочего дня:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем, утвержденного постановлением Главы городского поселения Лянтор от  02.04.2007 № 27  ( далее –Положение):
1.1. Дополнить пункт 3 Положения абзацем следующего содержания:

« Муниципальные учреждения культуры и спорта городского поселения Лянтор включают в Перечень должности работников, предусмотренные правовым актом Главы городского поселения Лянтор.».

1.2. В пункте 4 Положения после слов: « менее 3 календарных дней» дополнить словами: «, но не более 13 календарных дней», далее по тексту.

2. Утвердить для муниципальных учреждений культуры и спорта городского поселения Лянтор перечень должностей работников, которым может устанавливаться ненормированный рабочий день согласно приложению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Хисматуллину Р.М.
Глава города

  С.А. Махиня
                                                                                                Приложение к постановлению Главы

                                                                                                городского поселения Лянтор

                                                                                                от «17 » марта  2008 года № 46
Перечень

должностей работников, которым может

устанавливаться ненормированный рабочий день

1. Директор;

2. Заместитель директора;

3. Главный специалист;

4. Главный инженер;

5. Главный балетмейстер;

6. Главный хормейстер;

7. Главный режиссер;

8. Художественный руководитель;

9. Режиссер-постановщик;

10. Режиссер;

11. Хормейстер;

12. Балетмейстер;

13. Заведующий сектором;

14. Заведующий;

15. Начальник клуба;

16. Художник;

17. Художник по свету;

18. Звукорежиссер;

19. Артист;

20. Главный художник;

21. Главный библиотекарь;

22. Главный библиограф;

23. Библиограф;

24. Библиотекарь;

25. Осветитель;

26. Уборщик служебных помещений;

27. Водитель автомашины;

28. Водитель автобуса;

29. Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций;

30. Начальник гаража;

31. Документовед.

_1230457188.unknown